Step-up šuolių rampa su šlaitiniu nusileidimu 7 300,00
10. Spine rampa 7 300,00
11. Dviguba pusrampė su siena 7 300,00

Bendra pasiūlymo kaina Eur be PVM: 80 300,00
PVM (...%): 16 863,00

Bendra pasiūlymo kaina Eur su PVM: 97 163,00

Iš viso bendra pasiūlymo kaina be PVM: 80 300,00 (aštuoniasdešimt tūkstančių trys šimtai
eurų 00 ct) Eur.

Iš viso PVM: 16 863,00 (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai šešiasdešimt trys eurai 00 ct) Eur.
Iš  viso  bendra  pasiūlymo  kaina  su  PVM:  97  163,00  (devyniasdešimt  septyni  tūkstančiai

vienas šimtas šešiasdešimt trys eurai 00 ct) Eur.

Prekėms suteikiama 2 metų garantija  (įrašo tiekėjas) (garantija negali būti trumpesnė